
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 31 мая 2017 года № 543 
 

 

Об утверждении членов Общественной палаты  

Ленинградской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 183-ФЗ 

"Об общих принципах организации и деятельности общественных палат 

субъектов Российской Федерации" и областным законом от 10 марта 2017 года 

№ 5-оз "Об Общественной палате Ленинградской области и признании 

утратившими силу некоторых областных законов" Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить членами Общественной палаты Ленинградской области 

следующих представителей некоммерческих организаций, в том числе 

региональных общественных объединений: 

 

Аверьянов  

Сергей Дмитриевич 

– автономная некоммерческая организация Клуб 

работников Ленинградской АЭС "ЭНЕРГИЯ"; 

Баранов  

Юрий Владимирович 

– общественная организация ветеранов органов 

государственной власти Ленинградской области; 

Барыгин  

Максим Евгеньевич 

– Ленинградское областное региональное отделение 

Общероссийской общественной организации 

"Российский Красный Крест"; 

Бондарь  

Александра Афанасьевна 

– Ассоциация "Совет муниципальных образований 

Ленинградской области"; 

Княжева  

Ирина Михайловна 

– Ленинградская областная общественная организация 

социальных программ "Центр женских инициатив"; 



2 

 

Красильникова 

Валентина Павловна 

– Ленинградское региональное общественное 

движение "Женщины Ленинградской области  

за равные права и возможности в гражданском 

обществе"; 

Круглова  

Наталья Владимировна 

– региональная общественная организация 

"Спортивная Федерация Тяжелой атлетики  

и Пауэрлифтинга Ленинградской области"; 

Муравьев  

Игорь Борисович 

– Союз "Ленинградская областная торгово-

промышленная палата"; 

Никифоров  

Александр Евгеньевич 

– Ленинградская областная организация 

Общероссийской общественной организации 

"Всероссийское общество инвалидов"; 

Петухов  

Вениамин Григорьевич 

– Ленинградская региональная организация 

Общероссийской общественной организации 

инвалидов войны в Афганистане; 

Свирин  

Николай Николаевич 

– Благотворительный фонд социального развития 

"Дорога Жизни"; 

Сиволобов  

Вячеслав Валерьевич 

– унитарная некоммерческая организация 

"Благотворительный фонд "Место под солнцем"; 

Синкевич  

Галина Владимировна 

– Ленинградское региональное отделение 

Общероссийской молодежной общественной 

организации "Российский союз сельской молодежи"; 

Соколов  

Юрий Васильевич 

– Ленинградская областная общественная организация 

"Славяне" по возрождению культурных традиций  

и изучению истории славянских народов; 

Шаваров  

Вячеслав Викторович 

– Ассоциация крестьянских (фермерских) хозяйств, 

личных подсобных хозяйств и кооперативов 

Ленинградской области и Санкт-Петербурга. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Законодательного собрания Ленинградской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и направить его в аппарат 

Общественной палаты Ленинградской области. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


